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Hallintosäännön 29 §:n mukaan kunnanhallitus nimeää kunnan ehdokkaat 
tytäryhteisöjen hallituksiin. Limingan Kehitys Oy on Limingan kunnan 
tytäryhtiö.  
 
Limingan Kehitys Oy:n yhtiöjärjestyksen mukaan "Yhtiöllä on hallitus, johon 
kuuluu 3-5 varsinaista jäsentä. Hallituksen jäsenten toimikausi päättyy 
vaalia seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä."  
 
Yhtiön tarkoituksena on toteuttaa kunnan omistajapolitiikan ja strategian 
ukaisia elinvoiman kehittämistoimenpiteitä. Kehitysyhtiö muun muassa 
hallinnoi kehittämishankkeita. Hallituksen muodostavat tällä hetkellä 
Kristian Ruotsalainen, Päivi Kennilä, Esa Kojo, Tuomas Okkonen ja Senja 
Kovaniemi. 
  

Esittelijä Kunnanjohtaja Rajala Pekka 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus nimeää ehdokkaat Limingan Kehitys Oy:n hallitukseen. 
 

Päätös Tuomas Okkonen, Kristian Ruotsalainen ja Senja Kovaniemi jääväsivät 
itsensä ja poistuivat kokouksesta klo 18.45. Okkonen ja Kovaniemi ovat 
Limingan Kehitys Oy:n hallituksen jäseniä ja Ruotsalainen on hallituksen 
puheenjohtaja.  
 
Kunnanhallitus päätti yksimielisesti nimetä seuraavat henkilöt kunnan 
ehdokkaiksi Limingan Limingan Kehitys Oy:n hallitukseen: Esa Kojo, Senja 
Kovaniemi, Kristian Ruotsalainen, Päivi Kennilä ja Tuomas Okkonen.  
 
Marko Pietilä esitti hallituksen puheenjohtajaksi Esa Kojoa ja Minna Rautio 
Kristian Ruotsalaista. Puheenjohtaja totesi, että koska puheenjohtajaksi on 
esitetty kahta henkilöä suoritetaan enemmistövaali. Äänestystavaksi 
sovittiin kädennostoäänestys. Esa Kojoa kannattivat Ritva Laitinen, Marko 
Pietilä, Juho Pakaslahti ja Maria-Liisa Mutanen. Kristian Ruotsalaista 
kannattivat Teemu Sanaksenaho, Minna Rautio ja Heidi Haataja. 
Puheenjohtaja totesi, että äänestyksen perusteella kunnanhallitus päätti 
ehdottaa hallituksen puheenjohtajaksi Esa Kojoa äänin 4-3. 
 
Tuomas Okkonen, Kristian Ruotsalainen ja Senja Kovaniemi palasivat 
kokoukseen tämän asian käsittelyn jälkeen klo 18.58. 
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